
開催日　2024/03/30
開始時間09：30 Referee 布村　隆 Judges 7Round

1 鈴木　羊子
Asst. Ref 金戸　幸 2 石沢　孝行

制限選択飛回数 5回 3 寺島　美千代
難易度合計 9.5以内 4 辰巳　楓佳
自由選択飛回数 2回 5 伴　美伽
気　温 27.6℃ Rec Cheif 6 二木　大樹
水　温 29.0℃ 7 伊藤　正明

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 1 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.40 4 30.40 4 6.35 266.95
201 B 3m 1.8 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 35.10 2 65.50 3 6.95
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 34.20 =2 99.70 2 5.15
403 B 3m 2.1 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.5 38.85 =1 138.55 1

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 3 176.35 1
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 =2 218.35 1
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 48.60 2 266.95 1

6 2 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 3 33.60 3 3.15 253.05
403 B 3m 2.1 5.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 38.85 1 72.45 1
201 B 3m 1.8 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 32.40 7 104.85 1
301 B 3m 1.9 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0 26.60 9 131.45 2 7.10

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 =1 172.40 2 3.95
205 C 3m 2.8 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 28.00 8 200.40 4 17.95
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 5.5 7.0 7.0 6.5 6.5 52.65 1 253.05 2 13.90

11 3 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢ダイビングクラブ
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 36.75 1 36.75 1 244.15
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 31.50 5 68.25 2 4.20
103 B 3m 1.6 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 25.60 10 93.85 3 11.00
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 31.35 6 125.20 4 13.35

5132 D 3m 2.1 4.0 4.5 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5 32.55 5 157.75 5 18.60
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 1 200.95 3 17.40

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 43.20 3 244.15 3 22.80

7 4 髙瀬　恵実 ﾀｶｾ　ﾒｸﾞﾐ ﾄﾋﾞｳｵｼﾞｭﾆｱﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 29.60 5 29.60 5 7.15 226.80
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 32.40 4 62.00 5 10.45
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 30.40 8 92.40 4 12.45
403 B 3m 2.1 6.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.5 32.55 5 124.95 5 13.60

5132 D 3m 2.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 36.75 4 161.70 3 14.65
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 =2 203.70 2 14.65
203 B 3m 2.2 3.5 2.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 10 226.80 4 40.15
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開催日　2024/03/30
開始時間09：30 Referee 布村　隆 Judges 7Round

1 鈴木　羊子
Asst. Ref 金戸　幸 2 石沢　孝行

制限選択飛回数 5回 3 寺島　美千代
難易度合計 9.5以内 4 辰巳　楓佳
自由選択飛回数 2回 5 伴　美伽
気　温 27.6℃ Rec Cheif 6 二木　大樹
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 5 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ セントラルスポーツ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 28.00 7 28.00 7 8.75 223.50
201 B 3m 1.8 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 24.30 12 52.30 9 20.15
301 B 3m 1.9 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 33.25 =4 85.55 7 19.30
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 33.60 4 119.15 7 19.40

5132 D 3m 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 40.95 =1 160.10 4 16.25
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 4 199.70 5 18.65
305 C 3m 2.8 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 23.80 9 223.50 5 43.45

1 6 坪田　紗良 ﾂﾎﾞﾀ　ｻﾗ 高岡スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 =9 21.60 =9 15.15 220.85
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 34.20 3 55.80 =7 16.65
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 35.15 1 90.95 5 13.90
403 B 3m 2.1 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 8 119.30 6 19.25

5132 D 3m 2.1 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.0 4.0 28.35 8 147.65 7 28.70
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0 5.0 5.0 38.40 5 186.05 7 32.30

5233 D 3m 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 3.5 5.0 5.0 34.80 4 220.85 6 46.10

2 7 山口　真菜 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏﾅ 天理ダイビングクラブ／教育大附属中
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0 6.5 26.40 8 26.40 8 10.35 211.65
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 29.70 =6 56.10 6 16.35
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 34.20 =2 90.30 6 14.55
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5 38.85 =1 129.15 3 9.40

5111 A 3m 2.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 5.0 3.0 22.00 10 151.15 6 25.20
203 B 3m 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 35.20 6 186.35 6 32.00
303 B 3m 2.3 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 4.5 3.5 25.30 8 211.65 7 55.30

4 8 野坂　律季 ﾉｻｶ　ﾘﾂｷ 米子ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 6 28.80 6 7.95 200.45
201 B 3m 1.8 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 =9 55.80 =7 16.65
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 28.50 9 84.30 8 20.55
401 B 3m 1.4 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 28.70 7 113.00 9 25.55

5233 D 3m 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 28.80 7 141.80 8 34.55
105 B 3m 2.4 3.5 3.5 4.0 2.5 3.5 3.0 2.5 24.00 10 165.80 9 52.55
403 B 3m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 5 200.45 8 66.50
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3 9 吉田　伊織 ﾖｼﾀﾞ　ｲｵﾘ 群馬ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 =9 21.60 =9 15.15 198.55
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0 4.5 27.00 =9 48.60 11 23.85
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 33.25 =4 81.85 10 23.00
403 B 3m 2.1 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 =10 104.95 10 33.60

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 31.50 6 136.45 9 39.90
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 7 168.85 8 49.50
405 C 3m 2.7 2.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 29.70 7 198.55 9 68.40

8 10 長岡　柚 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｽﾞ 群馬ダイビングクラブ
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 34.20 2 34.20 2 2.55 184.45
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 28.80 8 63.00 4 9.45
103 B 3m 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 19.20 12 82.20 9 22.65
401 B 3m 1.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 21.70 12 103.90 11 34.65

5132 D 3m 2.1 4.5 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 24.15 9 128.05 11 48.30
403 B 3m 2.1 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 3.5 25.20 9 153.25 10 65.10
105 B 3m 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 31.20 6 184.45 10 82.50

13 11 木間　晴 ｺﾉﾏ　ﾊﾙ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 19.20 12 19.20 12 17.55 158.10
201 B 3m 1.8 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 26.10 11 45.30 12 27.15
301 B 3m 1.9 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 33.25 =4 78.55 11 26.30
403 B 3m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 3 113.20 8 25.35

5132 D 3m 2.1 0.5 3.0 3.5 3.0 4.0 5.0 3.5 21.00 11 134.20 10 42.15
203 B 3m 2.2 2.5 1.0 2.0 1.0 2.0 2.5 2.5 14.30 11 148.50 11 69.85
105 B 3m 2.4 1.5 0.5 2.0 1.5 2.0 1.0 1.0 9.60 11 158.10 11 108.85

12 12 伊藤　陽真向 ｲﾄｳ　ﾋﾅﾀ 群馬ダイビングクラブ
301 B 3m 1.9 4.0 3.5 4.0 3.0 3.0 4.5 3.5 20.90 11 20.90 11 15.85 122.25
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 29.70 =6 50.60 10 21.85
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 23.20 11 73.80 12 31.05
401 B 3m 1.4 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 23.10 =10 96.90 12 41.65

5211 A 3m 2.0 0.5 1.0 1.5 2.5 2.5 2.0 0.5 9.00 12 105.90 12 70.45
105 B 3m 2.4 1.5 1.5 3.0 2.0 3.0 2.0 0.5 13.20 12 119.10 12 99.25

5132 D 3m 2.1 0.0 0.0 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 3.15 12 122.25 12 144.70
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5 棄権 猪上　珠里 ｲﾉｳｴ　ｼｭﾘ 京都ダイビングクラブ
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